PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  25.09.2014
                                                                                      № 2
станица Отрадная
Об образовании депутатских комиссий

Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района
На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года N 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статьи 28 Устава Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Образовать из числа депутатов при Совете Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района сроком на 5 лет  следующие депутатские комиссии:

планово-бюджетная комиссия;

комиссия по социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению;

комиссия    по    вопросам    сельского    хозяйства    и      землеустройству,

коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству.

2. Для работы в депутатских комиссиях Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и на основании поданных заявлений, распределить депутатов в следующие комиссии:

2.1. Планово-бюджетная комиссия:

Здориков Владимир Владимирович  - председатель комиссии;

Котелевец Ирина Дмитриевна - секретарь комиссии;

Бриднев Игорь Иванович - член комиссии;

2.2. Комиссия по социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению:

Попов Андрей Николаевич - председатель комиссии;

Сергеева Наталья Ивановна - секретарь комиссии;

Ефремова Людмила Ивановна - член комиссии;

2.3.Комиссия по вопросам сельского хозяйства и землеустройству, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству:

Сергеев Сергей Михайлович - председатель комиссии;

Реутова Марина Георгиевна - секретарь комиссии;

Ревенко Игорь Сергеевич - член комиссии;

Сидоренко Анна Владимировна - член комиссии.

3.Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей комиссий Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадненского сельского  поселения
Тихорецкого  района                                                                            Г.Г.Денисенко